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CAMPUS / UNIDADE SERVIDOR(A)
E-MAIL INSTITUCIONAL

servidor setor
Reitoria Heverton Lima de Andrade heverton.andrade@ifal.edu.br proad@ifal.edu.br
Reitoria Nailena Maika da Rocha Vieira nailena.vieira@ifal.edu.br proad@ifal.edu.br
Reitoria Maurício Ferreira Menezes mauricio@ifal.edu.br dof.reitoria@ifal.edu.br
Reitoria Elane Costa de Souza Cabral elane.costa@ifal.edu.br suprimentos@ifal.edu.br
Diread - - -

Arapiraca José Adilson Correia adilson.correia@ifal.edu.br adm.arapiraca@ifal.edu.br
Batalha José Niraldo da Paz niraldo.paz@ifal.edu.br adm.batalha@ifal.edu.br

Benedito Bentes Paula Pradines de Albuquerque Lôbo paula.pradines@ifal.edu.br adm.beneditobentes@ifal.edu.br
 Coruripe Marcos Nascimento Ângelo Marcos.angelo@ifal.edu.br adm.coruripe@ifal.edu.br
Maceió Carlos André Lopes Barbosa calb@ifal.edu.br adm.maceio@ifal.edu.br

Maragogi Ávila Jéssyca Teixeira de Menezes avila.menezes@ifal.edu.br adm.maragogi@ifal.edu.br
Marechal Deodoro Karine Miranda Castro karine.castro adm.marechal@ifal.edu.br

Murici Vanessa Rodrigues de Gusmão vanessa.gusmao adm.murici@ifal.edu.br
Palmeira dos Índios Cledson Moura Ramos cledson.ramos adm.palmeira@ifal.edu.br

Penedo Rubenia Mabia da Silva Barbosa r.mabia@ifal.edu.br adm.penedo@ifal.edu.br
Piranhas Mariano Alexandre da Silva Neto Filho mariano.alexandre@ifal.edu.br adm.piranhas@ifal.edu.br
Rio Largo Pedro Manoel Prestrelo Valadares pedro.valadares@ifal.edu.br adm.riolargo@ifal.edu.br

Santana do Ipanema André Luiz Araújo e Silva andre.araujo@ifal.ed.br adm.santana@ifal.edu.br
São Miguel dos Campos Djalma Barbosa dos Santos djalma.santos adm.saomiguel@ifal.edu.br

Satuba Roberto Medeiros da Fonsêca Cavalcante roberto.cavalcanti adm.satuba@ifal.edu.br
Viçosa Luís Antônio Oliveira dos Santos luis.santos adm.vicosa@ifal.edu.br


